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N:o 92.

Ank, till Riksd. Kansli d. 7 Maj 1869, kl. 10 f. m.

Memorial, med förslag till voteringspropositioner, i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga heslut rörande Stats-Utskottets Me
morial N:o 74, angående bestämmandet af qflöningen för 
de vid innevarande riksdag anställde tjenstemän och vakt- 
betjente. (R- A.)

Vid föredragning af Stats Utskottets under N:o 74 aflåtna Memorial, an
gående bestämmandet af aflöningen för de vid innevarande riksdag hos 
Kamrarne och Utskotten samt i Riksdagens Kansli anställde tjenstemän och 
vaktbetjente, har allt hvad Utskottet i sagda Memorial föreslagit blifvit af 
begge Kamrarne bifallet, med undantag deraf, att dagtraktamentet för de hos 
Första Kammaren anställde två Förste Notarier, hvilket af Utskottet blifvit 
föreslaget att utgå med Tolf Riksdaler till hvardera, blifvit af Första Kam
maren bestämdt till Femton R:dr, samt att arfvodet till Sekreteraren hos 
Särskilda Utskottet för behandling af frågan om landtförsvarets organisation, 
hvilket Utskottet föreslagit till Fyrahundra Riksdaler i månaden, af Andra 
Kammaren blifvit bestämdt att utgå med Trehundra Riksdaler i månaden.

Då Kamrarne sålunda i dessa frågor stadnat i olika beslut, får Ut
skottet, för berörda frågors afgörande i enlighet med 65 § Riksdagsordnin
gen, härmed föreslå följande voteringspropositioner:

l:o
Den, som vill, att dagtraktamentet till hvardera af de hos Första Kam

maren anställde två Förste Notarier bestämmes till Tolf Riksdaler, röstar
Ja;
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Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har nämnda dagtraktamente blifvit bestämdt till Femton 
Riksdaler.
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2:o
Den, som vill, att arfvodet till Sekreteraren hos Särskilda Utskottet för 

behandling af frågan om landtförsvarets organisation bestämmes till Fyra
hundra Riksdaler i månaden, röstar

1 Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har nämnda arfvode blifvit bestämdt att utgå med Tre

hundra Riksdaler i månaden. \?

Stockholm den 7 Maj 1869.

På Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.


